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(tłumaczenie oryginału) 
 
EU – DEKLARACJA ZGODNOŚCI 
 
My 
 
Producent:  Honeywell Technologies Sàrl 
 
Adres:  Z.A. La Pièce 16, CH-1180 Rolle, Szwajcaria 
 
Deklarujemy naszą wyłączną odpowiedzialność, iż produkt(y): 
 
Nazwa:  Zawory elektromagnetyczne serii  
 
Typ / Model:  AB      AT AV 
 
do których niniejsza deklaracja się odnosi, spełniają podstawowe wymagania poniższych 
dyrektyw w oparciu o sharmonizowane normy: 
 

Dyrektywa(y) Norma(y) sharmonizowane 

Nr Krótki opis Nr Wydanie 

2006/95/EC Urządzenia niskonapięciowe (LVD) 

EN 61010-1 
EN 50178 
EN 60664-1 
EN 60204-1 

2001-03 
1997-10 
2007-07 
2006-06 

 
Stosowany znak CE:       2013 
 
 
Podpisano za i w imieniu Honeywell Technologies Sàrl: 
 
 
Nazwisko: Thomas Günter 
Stanowisko: Naczelny Inżynier          Podpis:   (nieczytelny) 
 
Schönaich / Niemcy, 18 czerwiec 2013 




